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Juan

Dios

TF-1
TF-5

Casa

TF-2

TF-5
TF-1

TF-4

TF-5

TF-4

TF-5

TF-1

TF-2

TF-4

F.P.
F.P.

TF-2

TF-1

TF-1

TF-1

PK. 7
Campo

Islas

PK. 6

Civil

PK. 2

PK. 5

Tomás

PK. 3

66 KV

TF-28

TF-28

PK. 3

TF-28

PK. 2

PK. 1

PK. 3

PK. 2

PK. 2
PK. 7TF-28

PK. 3

PK. 8

PK. 1

PK. 4

PK. 5

TF-28

PK. 1

PK. 9
TF-28TF-28

PK. 1

66 KV

PK. 8

PK. 9

66 KV.

TF-180

PK. 10

TF-111

TF-180

Fútbol

66 KV.

Parque

TF-194

66 KV.

TF-263
66 KV.

66 KV.

66 KV.

Fútbol
Torres

TF-194

TF-263

TF-192

B.U.P.

66 KV.

66 KV.

TF-192

TF-192

TF-263

TF-192

66 KV.

TF-263

66 KV.

TF-272

66 KV.

66 KV.

TF-272

66 KV.

66 KV.

66 KV.

66 KV.

TF-293

TF-293

TF-256

TF-293

66 KV.

TF-295

TF-293

PK. 10

66 KV.

TF-256

TF-295

PK. 11

PK. 12

TF-295

66 KV.

Charcón

Clínica
Guardia

Iriarte

Facultad
Ciencias

Facultad

Instituto

Casa Cuna

Ministerio

Información

Información

Estudiantes

Agricultura

Subestación

Zona Militar

Zona Militar

Zona Militar

El Sobradillo

El Sobradillo

Club de Tenis

transformadora

Merca-Tenerife

Laboratorio deCalidad. Obras

Aldea Infantil

Colegio Adonai

Colegio Echeyde

Colegio Público

Centro Comercial

Refinería: Cepsa

Refinería: Cepsa

Refinería: Cepsa

Colegio S. Carlos

Aulario de Guajara

Hospital del Tórax

Facultad de DerechoFacultad de Derecho

Castillo S. Joaquín

La Laguna (Alcampo)

Industria Tabaquera

Centro F.P. de Ofra

Estación DepuradoraEstación Depuradora

Pabellón de Deportes

Facultad de Medicina

Cuartel de Ingenieros

Colegio Los Gladiolos
Grupo Escolar Tagoror

Consejería de Sanidad

Colegio el Cardonal I

Instituto Profesional

Colegio Cisneros Alter

Parque Móvil Municipal

Hospital Universitario

Colegio el Cardonal II

Públicas y Edificación

Colegio Pureza de MaríaAgrupación Logística 81

Agrupación Logística 81

Hermanos García Cabrera

Complejo Deportivo Ofra

Polideportivo de Tíncer

Zona Militar. Hoya Fría

Facultad de Bellas Artes

Colegio Público S. Pío X

Centro Comercial (Yumbo)

Parque Las Delicias Ofra

Campo Municipal El Galán

Santa Cruz de California

Polideportivo San Matías

Campo de Fútbol de Añaza

Colegio Rodríguez Campos

Polideportivo El Machado

Colegio Hispano Británico

Zona Militar de La Cuesta

Campo de Fútbol C.D. Ofra

Grupo Escolar Santa Clara

Grupo Escolar Las Retamas

Campo de Fútbol de Tíncer

Colegio P. St. Mª del Mar

Colegio Público Mencey II

Instituto San Hermenegildo

Escuela de Artes y Oficios

Residencia del Pensionista

Pabellón de Usos Múltiples

Recinto Ferial de Tenerife

Colegio Público San Matías

Colegio Público El Tablero

Colegio Público San Isidro

Grupo Escolar Chimisay Alto

Campo de Fútbol Los Andenes

Ntra. Sra. de La Candelaria

Colegio P. San Luis Gonzaga

Polideportivo El Sobradillo

Instituto B.U.P. Poeta Viana

Grupo Escolar García Escámez

Campo de Fútbol Las Delicias

Campo Municipal Pablos Abril

Colegio Público El Draguillo

Campo de Fútbol El Chorrillo

Colegio Fernando III el Santo

Grupo Escolar Ofra Vistabella

Colegio de E.G.B. Los Verodes

Colegio Público Montaña Pacho

Instituto Padre José Anchieta

Instituto B.U.P. Número Cinco

Polideportivo Barranco Grande

Colegio Público García Escámez

Colegio Público García Escámez

Compañía Cervecera de Canarias

Colegio Público Virgen del Mar

Complejo Federativo Juan Padrón

Maternidad Ntra. Sra. de La Paz

Colegio P. Bethencourt y Molina

Campo de Fútbol Sta. Mª del Mar

Instituto Bachillerato de Añaza

Instituto Bachillerato de Añaza

Grupo Escolar Santa María del Mar

Colegio Atam (Educación Especial)

Colegio Público Secundino Delgado

Colegio M.M. Dominicas Vista Bella

Colegio E.G.B. Chamberí Los Dragos

Piscina Municipal Acidalio Lorenzo

Grupo Escolar Joaquín Tena Artigas

Colegio Público Barrio Nuevo de Ofra

Delegación Acción Social del Ejército

Colegio de E.G.B. Hnos. Estévez Murphy

Grupo Escolar Teniente General Rodrigo

Colegio Público de Ntra. Sra. de Fátima

Escuela de F.P. Virgen de la Candelaria

Escuela Profesional Salesiana S.J. Bosco

Centro de Educación Especial Hermano Pedro

P.I.R.S. (Planta Insular Residuos Sólidos)
Grupo Escolar El Rosario Buenaventura BonnetResidencia Sanitaria Ntra. Sra. de La Candelaria
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UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-1

UME_C_TF-1

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-1 DIA

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

¹

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 140
55 - 60 202 151 159 60
60 - 65 115 71 73 23
65 - 70 49 30 29 3
70 - 75 17 8 7 0

> 75 2 0 0 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_TF-1_1_1



LEYENDA TEMÁTICA

DESIGNACIÓNFECHA

MAPA DE NIVELES
SONOROS. L
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UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-1

UME_C_TF-1

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-1 DIA

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

¹

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 140
55 - 60 202 151 159 60
60 - 65 115 71 73 23
65 - 70 49 30 29 3
70 - 75 17 8 7 0

> 75 2 0 0 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_TF-1_1_2



LEYENDA TEMÁTICA

DESIGNACIÓNFECHA

MAPA DE NIVELES
SONOROS. L
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K. 2
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TF-1

TF-1

K.26

TF-1

TF-1

K. 25

TF-28
K. 26

K. 19

TF-28K. 27
TF-28K. 28

K. 20

K. 29TF-28

K. 21

K. 30
TF-28

TF-61

TF-61

TF-28

K. 22

K. 31

TF-61

K. 32
TF-28

TF-61

K. 23

K. 33
TF-28

TF-28

K. 34

K. 24

TF-28
K. 35K. 39

K. 25

TF-28
K. 40

K. 41
TF-28

K. 42

K. 27

K. 28

66 KV

TF-247

66 KV.

TF-281

TF-245

TF-281

66 KV.

TF-281

TF-525

66 KV.

66 KV.

66 KV.

66 KV.

TF-616

TF-616

66 KV.

TF-616

TF-616

220 KV.

220 KV.

220 KV.

220 KV.

220 KV.

220 KV.

220 KV.

220 KV.

220 KV.

Instituto

El Puertito

Mencey Acaymo

Colegio Público

Colegio Público

Alfonso X El Sabio

Campo Municipal Tasagaya

Club Náutico Puertito de GüímarClub Náutico Puertito de Güímar

Colegio Público Hernández Melque

OCÉANO                                   ATLÁNTICO

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP5IDEP
5IDEP

5IDEP5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP5IDEP

5IDEP

5GASOL

5GASOL

5GASOL

5RUINA

5PISCI
5GASOL

5GASOL

5RUINA

5GASOL
5GASOL

5GASOL

UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-1

UME_C_TF-1

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-1 DIA

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

¹

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 140
55 - 60 202 151 159 60
60 - 65 115 71 73 23
65 - 70 49 30 29 3
70 - 75 17 8 7 0

> 75 2 0 0 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_TF-1_1_3



LEYENDA TEMÁTICA

DESIGNACIÓNFECHA

MAPA DE NIVELES
SONOROS. L
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TF-28K. 47
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TF-617
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TF-532

TF-620

66 KV.

TF-620

66 KV.

TF-620

TF-620

TF-532

TF-532

TF-532

66 KV.

66 KV.

TF-622

66 KV.

TF-622

66 KV.

TF-622

66 KV.

Polideportivo Fasnia

Colegio Público Guajara

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP5IDEP

5ESTAC

5APARC

5GASOL

5ESTAC

UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-1

UME_C_TF-1

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-1 DIA

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

¹

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 140
55 - 60 202 151 159 60
60 - 65 115 71 73 23
65 - 70 49 30 29 3
70 - 75 17 8 7 0

> 75 2 0 0 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_TF-1_1_4



LEYENDA TEMÁTICA

DESIGNACIÓNFECHA

MAPA DE NIVELES
SONOROS. L
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K. 5

K. 6

TF-1TF-1
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TF-1
TF-1

K. 1

K. 38

K. 39

K. 40
K. 41

66 KV

K. 42

66 KV
K. 43

66 KV

K. 44

66 KV

K. 45K. 46

TF-625

TF-625

66 KV.

TF-625

TF-625

66 KV.

TF-625

66 KV.

TF-625

TF-627

TF-627

TF-627

TF-627

TF-627

TF-627

66 KV.

TF-631
TF-631

TF-631

TF-631

TF-631

66 KV.

TF-631

TF-631

TF-632

TF-632

Polideportivo Porís de Abona

Polideportivo Los Abriguitos

OCÉANO                ATLÁNTICO

OCÉANO                                   ATLÁNTICO

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5CASET

5CASET

5RUINA

5GASOL

5GASOL

5RUINA

UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-1

UME_C_TF-1

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-1 DIA

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

¹

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 140
55 - 60 202 151 159 60
60 - 65 115 71 73 23
65 - 70 49 30 29 3
70 - 75 17 8 7 0

> 75 2 0 0 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_TF-1_1_5



LEYENDA TEMÁTICA

DESIGNACIÓNFECHA

MAPA DE NIVELES
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K. 1

TF-1
TF-1

TF-1

K. 2

K. 1

TF-1

TF-1

K. 6

TF-1

K. 7

TF-1

66 KV

K. 47

K. 48

K. 49

K. 50

K. 51

K. 52

TF-64

K. 53

K. 54

K. 55

66 KV.

66 KV.

TF-632

66 KV.

66 KV.

OCÉANO

66 KV.

66 KV.

TF-636

66 KV.

66 KV.66 KV.

66 KV.

TF-636

TF-636

TF-645

TF-634

ATLÁNTICO

de Energía Renovable

Colegio Público de Abona

Colegio Juan García Pérez

Campo de Fútbol La Palmera

I.T.E.R.Instituto Tecnológico

Central Eléctrica de Granadilla

Central Eléctrica de Granadilla

Instituto Enseñanza Secundaria San Isidro

P.I.R.S. (Planta Insular Residuos Sólidos)

Cooperativa Agrícola Ntra. Sra. del Carmen

OCÉANO                                   ATLÁNTICO

OCÉANO                                   ATLÁNTICO

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5GASOL5GASOL

5GASOL
5GASOL

5DELEV
5DELEV

5DELEV

UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-1

UME_C_TF-1

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-1 DIA

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

¹

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 140
55 - 60 202 151 159 60
60 - 65 115 71 73 23
65 - 70 49 30 29 3
70 - 75 17 8 7 0

> 75 2 0 0 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_TF-1_1_6



LEYENDA TEMÁTICA

DESIGNACIÓNFECHA

MAPA DE NIVELES
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UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-1

UME_C_TF-1

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-1 DIA

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

−
¹

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 140
55 - 60 202 151 159 60
60 - 65 115 71 73 23
65 - 70 49 30 29 3
70 - 75 17 8 7 0

> 75 2 0 0 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_TF-1_1_7



LEYENDA TEMÁTICA

DESIGNACIÓNFECHA

MAPA DE NIVELES
SONOROS. L
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UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-1

UME_C_TF-1

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-1 DIA

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

−
¹

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 140
55 - 60 202 151 159 60
60 - 65 115 71 73 23
65 - 70 49 30 29 3
70 - 75 17 8 7 0

> 75 2 0 0 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_TF-1_1_8



LEYENDA TEMÁTICA

DESIGNACIÓNFECHA

MAPA DE NIVELES
SONOROS. L
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Agua Park Octopus

Domínguez Alfonso
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Colegio y Guarderia

Colegio Las Américas

Alexander V. Humboldt

Hospital Las Américas

Jesús Domínguez Grillo

Instituto F.P. de Adeje

Pabellón Los Cristianos

Polideportivo Los Olivos

Colegio Público de Adeje

Colegio Público de Fañabé

Campo de Fútbol de Fañabé

Colegio Público Los Olivos

Campo de Golf Las Américas

Campo de Golf Las Americas

Colegio E.G.B. Los Cristianos

Campo Municipal Villa de Adeje
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5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP5IDEP

5IDEP

5IDEP5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP5IDEP

5GASOL

5GASOL

5GASOL
5GASOL

5APARC

5GASOL

5APARC

5PISCI

5APARC

5GASOL

UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-1

UME_C_TF-1

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-1 DIA

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

−

¹

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 140
55 - 60 202 151 159 60
60 - 65 115 71 73 23
65 - 70 49 30 29 3
70 - 75 17 8 7 0

> 75 2 0 0 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_TF-1_1_9




